

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

PDB HOLDING APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

Kalkbrænderiløbskaj 4

2100 København Ø

CVR-nr. 36 48 34 66

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 21/6 2017



Dirigentens navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	13
Noter	14-15

Selskab

PDB Holding ApS under frivillig likvidation
c/o Bird & Bird Advokatpartnerselskab
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nummer 36 48 34 66

2. regnskabsår

Hjemsted: København

Likvidator

Steen Rode

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søjbjerg, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

PDB Holding ApS under frivillig likvidation¹ hovedaktivitet har frem til likvidationen været at eje aktier i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultatet af selskabets aktiviteter giver som følge af ovenstående et resultat på t.kr. 2.242, hvilket ledelsen vurderes om tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er trådt i frivillig likvidation, og selskabets tilbageværende aktiver forventes udloddet som likvidationsprovenue til selskabets kapitalejere i forbindelse med selskabets endelige likvidation i 2017.

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for PDB Holding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 2. juni 2017

Likvidator



Steen Rode

Til kapitalejerne i PDB Holding ApS under frivillig likvidation

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.860.303	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-617.892</u>	<u>-132.500</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2.242.411	-132.500
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.242.411	-132.500
2		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>9.629</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.242.411</u>	<u>-122.871</u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overført resultat	<u>2.242.411</u>	<u>-10.122.871</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.242.411</u>	<u>-122.871</u>

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32.231.998
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	348.300	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.000.000</u>	<u>0</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>18.348.300</u>	<u>32.231.998</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>18.348.300</u>	<u>32.231.998</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.585	0
	Andre tilgodehavender	6.008.665	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	201.555	600.000
4	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>662.882</u>
	TILGODEHAVENDER	<u>6.380.805</u>	<u>1.262.882</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>50.200</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.431.005</u>	<u>1.262.882</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.779.305</u></u>	<u><u>33.494.880</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	24.019.540	21.777.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
EGENKAPITAL	<u>24.119.540</u>	<u>31.877.129</u>
2 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.375	161.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.133.405
2 Selskabsskat	0	323.253
Anden gæld	<u>530.391</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>659.766</u>	<u>1.617.751</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>659.766</u>	<u>1.617.751</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>24.779.305</u></u>	<u><u>33.494.880</u></u>
4 Eventualforpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 29/12 2014	100.000	0	0	100.000
Overkurs ved stiftelse		30.305.000		30.305.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse		1.595.000		1.595.000
Udloddet udbytte			0	0
Overført via resultatdisponeringen		<u>-10.122.871</u>	<u>10.000.000</u>	<u>-122.871</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	100.000	21.777.129	10.000.000	31.877.129
Udloddet udbytte			-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		<u>2.242.411</u>	<u>0</u>	<u>2.242.411</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>100.000</u>	<u>24.019.540</u>	<u>0</u>	<u>24.119.540</u>

1 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>	<u>Associerede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2016	32.231.998	0
Tilgang i året	0	0
Overførsel til/fra poster	-348.300	348.300
Afgang i året	<u>-31.883.698</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>348.300</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>348.300</u>

Selskabets associerede virksomheder omfatter følgende:

	<u>Ejerandel</u>
<u>Associerede virksomheder:</u>	
Designbrokers Hospitality International ApS, København	49%
Designbrokers Hospitality DK ApS, København	40%
Designbrokers International ApS, København	49%
Designbrokers Procurement ApS, København	49%

2 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2014/15</u>
Skyldig pr. 1/1 2016	323.253	0		
Betalt vedr. tidligere år	-323.253			
Betalt acontoskat	0			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-9.629</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>0</u>	<u>-9.629</u>

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende på kr. 5.924.241 består af gældsbrevs tilgodehavender der forfalder over 2 rater i 2018 og 2019.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.